- 1 -

2024年10月31日

各 位

会社名 株式会社マネーパートナーズグループ

代表者名 代表取締役社長 宇留野 真澄

 (コード番号：8732 東証スタンダード市場)

問合せ先 財務部長 権代 徹也

 (TEL. ０３－４５４０－３８０４)

代表取締役の異動（辞任）及び社長交代に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動及び社長交代について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１.異動の理由

当社の代表取締役福島秀治より、当社が本日付で別途公表いたしました「株式会社外為どっとコムによ

る当社株式に対する公開買付けに関する賛同の意見表明及び応募推奨のお知らせ」に記載の株式会社外為

どっとコムによる当社の普通株式に対する公開買付けを機に、当社が更なる成長を実現するための世代交

代を実施すべく、本日をもって、代表取締役社長及び取締役を辞任する旨の意向表明があり、これを受け

て、当社は、本日開催の取締役会において、取締役ＣＦＯ兼経営管理部長兼人事部長 宇留野真澄を新た

に当社代表取締役社長に選定する旨の決議を行いました。当該取締役会終了時をもって、福島秀治は、当

社の代表取締役社長及び取締役を辞任しております。

２.代表取締役の異動

（１）新任代表取締役

氏名 新役職名 旧役職名

宇留野 真澄 代表取締役社長
取締役ＣＦＯ兼経営管理部長

兼人事部長

（２）退任（辞任）代表取締役

氏名 新役職名 旧役職名

福島 秀治 ― 代表取締役社長

３.新任代表取締役の略歴

氏名 宇留野 真澄（うるの ますみ）

生年月日 1978年４月30日

所有株式数 6,200株

略歴  2006年３月 セガサミーホールディングス株式会社入社

2009年３月 株式会社ホリプロ入社

2012年11月 エステー株式会社入社

2016年１月 日本メディカルビジネス株式会社入社

2017年４月 株式会社ＬＩＦＵＬＬ入社

2018年１月 株式会社ネクストカレンシー入社

 - 2 -

2018年７月 株式会社ネクストカレンシー管理部長兼法務・コンプライアンスグルー

プ長

2019年２月 株式会社マネーパートナーズ入社

2021年６月 同社取締役ＣＦＯ兼管理部長（現任）

2021年７月 当社経営管理部長兼人事部長

2023年６月 当社取締役ＣＦＯ兼経営管理部長兼人事部長（現任）

４.異動日

2024年10月31日

５.その他

（１）これに伴い当社子会社において本日付けで以下のとおり異動が行われております。

株式会社マネーパートナーズ

氏名 新役職名 旧役職名

宇留野 真澄 代表取締役社長 取締役ＣＦＯ

福島 秀治 ― 代表取締役社長

（２）当社は、当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定められている取締役の員数は満

たしております。

以 上